职业技能等级评价成绩公示（2024年社评第4批）

根据省人社厅《关于开展企业职业技能等级评价试点工作的通知》（皖人社秘〔2019〕284号）精神，参照《职业技能等级评价工作方案》的有关规定，现将2024年第4批职业技能等级评价——家政服务员（家庭照护员）（三级）成绩予以公示，详情见附件。
公示期限为5个工作日，自2024年3月24日—2024年3月28日。公示期间，若有异议，可通过电话方式反映：
1.内部监督电话： 0556-5768986
2.人社部门监督电话：0556-2186819

附件：
[bookmark: OLE_LINK1]2024年第4批职业技能等级评价——家政服务员（家庭照护员）（三级）——成绩公示

                                    安徽天鹅科技实业（集团）有限公司
                                              2024年3月24日

	[bookmark: _GoBack]2024年总第4批次职业技能等级认定成绩

	准考证号
	报考科目
	理论考试状态
	理论成绩
	实操考试状态
	实操成绩

	24S00003408001130472002815
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	76
	正常考试
	78

	24S00003408001130472002816
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	83
	正常考试
	76

	24S00003408001130472002817
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	72
	正常考试
	72

	24S00003408001130472002818
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70
	正常考试
	69

	24S00003408001130472002819
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	74
	正常考试
	73

	24S00003408001130472002820
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	84
	正常考试
	61

	24S00003408001130472002821
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	85
	正常考试
	66

	24S00003408001130472002822
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	73
	正常考试
	65

	24S00003408001130472002823
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	85
	正常考试
	72

	24S00003408001130472002824
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	78
	正常考试
	67

	24S00003408001130472002825
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	87
	正常考试
	62

	24S00003408001130472002826
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	70

	24S00003408001130472002827
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	81
	正常考试
	67

	24S00003408001130472002828
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	73
	正常考试
	70

	24S00003408001130472002829
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	84
	正常考试
	64

	24S00003408001130472002830
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	84
	正常考试
	69

	24S00003408001130472002831
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	73
	正常考试
	73

	24S00003408001130472002832
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	74
	正常考试
	69

	24S00003408001130472002833
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	64
	正常考试
	72

	24S00003408001130472002834
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	79
	正常考试
	74

	24S00003408001130472002835
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	82
	正常考试
	73

	24S00003408001130472002836
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	77
	正常考试
	76

	24S00003408001130472002837
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67
	正常考试
	77

	24S00003408001130472002838
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	84
	正常考试
	74

	24S00003408001130472002839
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	83
	正常考试
	75

	24S00003408001130472002840
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	82
	正常考试
	71

	24S00003408001130472002841
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	78
	正常考试
	72

	24S00003408001130472002842
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	82
	正常考试
	72

	24S00003408001130472002843
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	81
	正常考试
	75

	24S00003408001130472002844
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	79
	正常考试
	81

	24S00003408001130472002845
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	82
	正常考试
	80

	24S00003408001130472002846
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	80
	正常考试
	72

	24S00003408001130472002847
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	83
	正常考试
	66

	24S00003408001130472002848
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	82
	正常考试
	73

	24S00003408001130472002802
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	74
	正常考试
	70

	24S00003408001130472002803
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	85
	正常考试
	79

	24S00003408001130472002804
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	77
	正常考试
	76

	24S00003408001130472002805
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	84
	正常考试
	70

	24S00003408001130472002806
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	84
	正常考试
	69

	24S00003408001130472002807
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	67

	24S00003408001130472002808
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	76
	正常考试
	67

	24S00003408001130472002809
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	77
	正常考试
	69

	24S00003408001130472002810
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	82
	正常考试
	76

	24S00003408001130472002811
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	82
	正常考试
	72

	24S00003408001130472002812
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	78
	正常考试
	76

	24S00003408001130472002813
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	80
	正常考试
	77

	24S00003408001130472002814
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	81
	正常考试
	73